СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _29.10.2015_____

                                         №_13__

ст-ца Отрадная

 О согласовании вопроса  заключении договора аренды нежилых помещений с министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края

 Рассмотрев  обращение заместителя министра министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края               С.Ю. Орленко (письмо от 20 октября 2015 года № 206.02-4074/15-03), в целях обеспечения деятельности обособленного подразделения министерства – инспекции гостехнадзора по муниципальному образованию Отрадненской район

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

  1. Согласовать вопрос о заключении договора  аренды нежилого помещения площадью 20,7 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, станица Отрадная, ул. Первомайская, 20 сроком с 11 января 2016 года по  30 декабря 2016 года включительно.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Бушов) заключить договор  аренды  нежилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего решения  с министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).

 4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                                    С.Н. Лазарев